
Uchwała Nr 512 /2018 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 28 marca 2018 r.  
 

w sprawie:  udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie upoważnienia do realizacji             

w 2018 roku projektu  pn. ,,Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 

czarnkowsko-trzcianeckim (IV)” w ramach WRPO 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 

814, z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  co następuje: 

 

§1. 1. Upoważnia się  Panią Krystynę Wawrzyniak - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie 

 do realizacji projektu pt.  ,,Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 

czarnkowsko-trzcianeckim (IV) ” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

Priorytetowej 6. Rynek pracy Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – 

projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-

2020 oraz do składania oświadczeń woli, zawierania umów cywilnoprawnych i zaciągania zobowiązań, 

wynikających z realizacji przedmiotowego projektu w okresie od dnia 01.01.2018 r. do 30.06.2019 r. 

        2.  Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 uprawnia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie 

do udzielenia  dalszego  upoważnienia  Zastępcy  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Czarnkowie  Panu 

Dariuszowi Jackowskiemu,  do  podejmowania  wszelkich  czynności  wymienionych  w  ust.  1  w  okresie  

nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie. 

§2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:        Starosta 

 

1. Jacek Klimaszewski  ………………………….……                                                     Tadeusz Teterus 

 

2. Jan Pertek                 …………………………………                                            ………………………………………….. 

 

3. Zbigniew Piątek        ………..……………………… 

 

4. Janusz Rajek          …………..…………………… 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 512 / 2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 
 

 W dniu 21 lutego 2018 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu ogłosił nabór wniosków  

o dofinansowanie projektów w ramach Osi Priorytetowej 6. Rynek pracy Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020.  

W odpowiedzi na powyższy nabór, w dniu 9 marca 2018 r.,  Powiatowy Urząd Pracy  

w Czarnkowie złożył wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych                         

i poszukujących pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim (VI). 

 Wsparciem w ramach projektu zostanie objętych 167 osób bezrobotnych (w tym ok. 85 kobiet) powyżej 

29 roku życia, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Czarnkowie, z ustalonym I  lub II profilem 

pomocy. Uczestnicy należeć będą do jednej z przedstawionych grup: kobiety, osoby długotrwale bezrobotne, 

osoby z niepełnosprawnościami, osoby o niskich kwalifikacjach, osoby powyżej 50 roku życia. 

Projekt realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2018 r.  do 30 czerwca 2019 r. 

Na etapie podpisywania umowy o dofinansowanie projektu Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 

wymaga od podmiotu ubiegającego się o dofinansowanie złożenia określonych dokumentów, w tym 

pełnomocnictwa lub upoważnienia do reprezentowania ubiegającego się o dofinansowanie. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

  

 


